OLIVEIRA 17389971703, CNPJ nº 29.386.014/0001-77 Objeto: Constitui objeto do
presente instrumento a Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de transporte de alunos da Comunidade do Palmital para a Escola do Rio
Preto. Valor Total do Contrato R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12(doze) meses Data
da Ass.: 25/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações. EXTRATO DE
CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato – Processo

[...]

alunos da rede pública de ensino das comunidades rurais de Pinheiros, Barreiros e
Curral das Antas para a Escola Municipal Álvaro Benfica), sem motorista e com
manutenção e combustível por conta da CONTRATADA., conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
18.228,00 (dezoito mil, duzentos e vinte e oito reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 60 (dias). Data da Ass.: 30/04/2025. Ass.
por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal – Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes Gestor de Compras e Licitações EXTRATO DE ADITIVO Município de Bocaina de

[...]

Extrato de Aditivo – Processo n° 014/2022, Pregão Presencial nº 05/2022,
Contrato n° 013/2022. Empresa Contratada: JOSE LOPES DE ALMEIDA 97777552791.
Objeto: O presente termo aditivo visa o(a) Acréscimo de item(ns) ao contrato, com
base no Artigo 65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93. O valor total deste aditivo é
de R$3.219,00 (três mil, duzentos e dezenove reais. Com a realização do presente

termo aditivo o valor total do contrato passa de R$ 57.720,00 (cinquenta e sete
mil, setecentos e vinte reais) para R$60.939,00 (sessenta mil, novecentos e trinta
e nove reais). Ass.: 30/04/2025. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 014/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e a
empresa JOSÉ LOPES DE ALMEIDA.

[...]

Pregão Presencial nº 05/2022, Contrato n° 014/2022. Empresa Contratada: JOSE
MACIEL DINIZ 05205294647. Objeto: O presente termo aditivo visa o(a) Acréscimo de
item(ns) ao contrato, com base no Artigo 65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93. O
valor total deste aditivo é de R$951,20 (novecentos e cinquenta e um reais e vinte
centavos). Com a realização do presente termo aditivo o valor total do contrato
passa de R$174.923,52 (cento e setenta e quatro mil, novecentos e vinte e três
reais e cinquenta e dois centavos) para R$175.874,72 (cento e setenta e cinco mil,
oitocentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos). Ass.: 30/04/2025.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE
MINAS EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 014/2022. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e a empresa JOSÉ MACIEL DINIZ.